

# REFERAT

## Møtereferat for FAU-møte 02 ved Garnes U.skole

Dato | Klokkeslett | 02.10.23 | kl. 19-21

### Oppmøte

Deltakere:

Catrine Gjersvik X

Linn Lillefosse X

Liv Gjerstad X

Ingelin Garnes X

Silje Sæbø X

Nina Haga X

Jan-Terje Nygaard X

Hilde Birkeland - (Vara var stedfortreder, Kathrine Fjellanger)

Sverre Johan Mo X

Espen Remme Fjelstad X

Stian Haveland X

Signe Fjalestad - (Vara var stedfortreder, Anders Garnes)

Ørjan Tenden-Vie X

Frank Sveen X

Øystein Birketveit X

Helge Såtendal X

Tine Værn - (Fikk ikke innkalling pga. feil i kontaktlisten)

### Godkjenning av møtereferater

Oppsummering fra forrige møte i mangel på referat

### Styret

I forkant av FAU-møtet ble det avholdt årsmøte, der styret ble valgt. Styret består av leder Stian Haveland, nestleder Tine Værn, samt styremedlem Silje Sæbø.

### Saksliste

#### Fra innkalling:

#### 1. Registrere nytt FAU-styre i Brønnøysund:

- Stian Haveland melder inn nytt styre i Samordnet registermelding.

#### 2. Etablere tilgang til FAUs konto for ny kasserer:

- Etter samtaler med forrige års kasserer kommer det frem at dette går automatisk ved endring i Brønnøysund

### 3. Utarbeide Årshjul:

- Forrige års FAU jobbet ut fra årshjulet som ble formidlet fra rektor. Stian Tar utgangspunkt i dette og lager et forslag som sendes alle medlemmene for vurdering.

### 4. Arbeidsgrupper:

- Trafikk blir i utgangspunktet ikke en arbeidsgruppe i år, men Ørjan Tenden-Vie som hadde ansvaret for denne gruppen i fjor tar ansvar for en slik arbeidsgruppe ved behov.

- FAU-representanter fra 10.trinn blir ansvarlige for arbeidsgruppen som planlegger og gjennomfører avslutningsfesten for 10.trinn.

- FAU-kassen er tom, og det er etablert en økonomi-gruppe som jobber med muligheter for å søke om midler til sosiale tiltak som FAU kan disponere. Gruppen består av Stian Haveland, Silje Sæbø, samt Liv Gjerstad.

### 5. Innspill til FAU fra foreldregruppen, skolen og elever:

- FAU bør ha en egen mailadresse, slik at det vil være mulig å kontakte FAU direkte for skole, elever og foreldre. Stian sjekker mulighetene for å opprette en g-mail-konto for FAU. Han sjekker samtidig om det vil være mulig å lage en sky-løsning for FAU-dokumenter slik at dagens løsning med lagring på lokal minnepinne kan utgå, da det er en sårbar løsning.

### 6. Eventuelt/ordet fritt:

**A. Skolegudstjeneste:** Stian sjekker med Rektor hva som er alternativt opplegg for de elevene som ikke ønsker å møte i Kirken. Fjorårets opplegg med gaming for de elevene som ikke vær i kirken fremstår ikke som et opplegg som gir elevene noe verdi, og FAU oppfordrer skolen til å komme med et bedre alternativ i år. FAU ønsker å få rede på hva som er tenkt i år, slik at FAU kan komme med innspill til opplegget.

**B. Avslutningsball/avslutningsfest:** Forrige skoleår ble avslutningsfest for 10.trinn ble arrangert i Ytre Arna Kulturhus før sommeren, og det var et flott arrangement som er anbefalt videreført. Årets FAU stiller seg bak denne vurderingen, og planlegger å gjøre dette for 10.trinn før skoleslutt 2024. FAU-representanter fra 10-trinn er ansvarlig for dette, og planlegger arrangementet sammen med klassekontakter fra 10.trinn. Vakter til arrangementet blir fortrinnsvis fra 8-9.trinn, da erfaringer fra fjoråret tilsier at det blir det greieste løsningen for elevene.

FAU-kassen er skrappt etter flere år uten inntekter, og Økonomi-gruppen må jobbe med finansiering av festen. Det kom et godt forslag om at elever på 10.trinn kan arrangere barne-disco. Dette er nettopp avholdt på dugnad av en annen gruppe for å samle inn midler, og det var en ubetinget suksess. Elever kan stille i stand lokale, stå i kiosk, være DJ o.l., mens FAU kan bidra med å arrangere vakhold og bistå med kontakt og opprette avtaler med lokasjon på vegne av elevgruppen. Ansvarsgruppen for avslutningsfest får ansvar for å følge dette opp mot elevrådet.

**C. Sosiale tiltak for de respektive trinnene:** FAU tar ansvar for avslutningsfesten for 10.trinn, men for resterende trinn vil det være klassekontaktene som har ansvar for sosiale tiltak som f.eks. spillkveld, sommerfest, juleavslutning osv. FAU inviterer klassekontakter til idé-myldring 6 november kl. 18-19, i forkant av neste FAU-møte.

**D. Forslag til endring av vedtekter:** Stian Haveland fremmet et forslag om å endre vedtekter, slik at

Leder og Nestleder sitter 2 år i FAU. Dette for å sørge for at det er en kontinuitet av ledelsen. Slik det er nå risikerer man at hele FAU er nytt av året, og det går unødvendig mye tid i starten av skoleåret for å komme i gang med gruppen. Tas opp på et senere møte for å diskutere detaljene i forslaget.

**E. Krenkende atferd blant elevene:** Medlemmer av FAU har hørt fra elever at det forekommer ubehagelige situasjoner der gutter tar seg inn på toaletter der det er jenter, og dette oppleves som krenkende av jentene. Slik det fremstår er det veldig lett å åpne låste dører fra utsiden av elever med enkle ting som egen nøkkel eller lignende. FAU har forståelse for at det må være mulig å åpne låssylindere fra utsiden av sikkerhetsmessige grunner, men ber skolen vurdere om det kan løses på en måte slik at elever tør gå på toalettet i skoletiden uten å frykte ubehagelige situasjoner. FAU ønsker en tilbakemelding fra skolen om dette er en problemstilling de kjenner til, og hvordan det evt. jobbes med dette.

## Saker fra Rektor

---

I forkant av møtet ble følgende saker oversendt fra Rektor, som FAU har diskutert og kommentert:

1. Skolen varsler at overnattingstur som står på opplæringsplanen vil være vanskelig å gjennomføre pga. dårlig vær og eksamen til våren.

Fau ønsker at skolen redegjør for hvorfor denne turen må avlyses.

2. 8.trinn må ut i alle småfriminutt pga. lufting av klasserom og en del uro blant elevene i klasserommet. FAU tenker at dette at det er greit at de er ute, men ønsker samtidig tilbakemelding på hvordan denne ordningen fungerer. FAU lurer også på om det er gjort noen vurderinger på om det ville vært hensiktsmessig at dette kan gjelde for andre trinn også i noen friminutt. FAU ønsker i tillegg en dialog med skolen på det generelle inneklimaet i eksisterende skolebygg, i lys av at det er behov for lufting mellom timene.

3. Skolen har hatt et samarbeid med IOGT «Sterk og klar» i mange år. Det er et foreldreprogram som skal forebygge rusproblematikk. Skolen er usikker på om foresatte ønsker at samarbeidet skal fortsette, da det er få foreldre som benytter seg av tilbudet. <https://www.sterkogklar.no/>

FAU mener at dette er et godt tiltak som er viktig, men at det kanskje vil være hensiktsmessig å se på om organiseringen av dette kan endres. Slik det er nå arrangeres det på trinn-nivå, men for foreldre som deltar på dette i 8.trinn vil det ikke være like aktuelt å delta i de påfølgende år. FAU foreslår å avholde et fellesmøte, evt. se på om det bør arrangeres for 8.trinn med åpen invitasjon til foreldre på andre trinn som ikke har deltatt tidligere.

4. I oppstartssamtaler med foreldre på 8.trinn i september er det etterlyst informasjon fra skolen vedrørende rus-problematikk på skolen. Skolen kjenner seg ikke helt igjen i definisjonen rusproblem, men er gjort altså gjort oppmerksom på at det er rykter som går, som de ennå ikke helt vet innholdet i. Skolen ber om en uttalelse fra FAU i saken.

Medlemmene i FAU hører de samme ryktene, og mener det klart er grunnlag for å hevde at Garnes U. skole har en utfordring med rus. Dette er en problemstilling som tidligere FAU har hatt på agenda sammen med skolen, og det er ingenting som tilsier at dette problemet har forsvunnet. Vaping på toaletter er noe de fleste foreldre i gruppen har hørt foregår daglig, og når det fra flere hold snakkes om omsetning av narkotika i skoletiden er det viktig at dette tas på alvor av skolens ledelse.

FAU etterlyser en konkret tiltaksplan for hvordan skolen skal identifisere omfanget, samt jobbe mot å forebygge rusproblematikken.

---

## Neste møte

---

06.11.2023 kl. 18-21, første time er idémýldring med klassekontakter.